
 

14451/1/15 REV 1  il/EJ/ej 1 
 DGD LIMITE LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 12. janvārī 
(OR. en) 
 
 
14451/1/15 
REV 1 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 65 
JAI 910 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 
Temats: Eiropas Savienības Padomes 3432. sanāksme (TIESLIETAS UN 

IEKŠLIETAS), kas notika Briselē 2015. gada 20. novembrī 
  

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

14451/1/15 REV 1  il/EJ/ej 2 
 DGD LIMITE LV 
 

SATURS 

lappuse 

KOPĪGA IEKŠLIETU UN TIESLIETU SANĀKSME 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana ........................................................................................ 3 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 
2. "A" punktu saraksta apstiprināšana ............................................................................................ 3 

3. Teroristu uzbrukumi Parīzē – informācijas apmaiņa .................................................................. 3 

4. Savienības darbības .................................................................................................................... 4 

5. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 4 

* 

* * 



 

14451/1/15 REV 1  il/EJ/ej 3 
 DGD LIMITE LV 
 

KOPĪGA IEKŠLIETU UN TIESLIETU SANĀKSME 

1. Darba kārtības apstiprināšana 
14312/15 OJ/CONS 67 JAI 890 

Padome apstiprināja minēto darba kārtību. 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 

2. "A" punktu saraksta apstiprināšana 
14320/15 PTS A 90 

Padome apstiprināja dokumentā 14320/15 iekļauto "A" punktu. 

3. Teroristu uzbrukumi Parīzē – informācijas apmaiņa 1 

Padome izsaka visdziļāko līdzjūtību Parīzes uzbrukumu upuriem, viņu ģimenēm un draugiem. 

Šie terora akti bija uzbrukums Eiropas vērtībām – brīvībai, demokrātijai, cilvēktiesībām un 

tiesiskumam. 

Francijas Tieslietu ministre Taubira kundze un Beļģijas Tieslietu ministrs Geens kungs 

informēja Padomi par darbībām, kas tika veiktas uzreiz pēc 2015. gada 13. novembra 

uzbrukumiem. Abi ministri atzinīgi vērtēja sadarbību starp abām valstīm un uzsvēra, cik 

svarīgi ir turpināt stiprināt šo sadarbību Eiropas līmenī. 

Komisijas priekšsēdētāja pirmais vietnieks Timmermans kungs paziņoja, ka Komisija ir 

pilnīgi gatava atbalstīt dalībvalstis un jau ir veikusi dažas neatliekamas darbības, konkrēti – 

nākusi klajā ar priekšlikumu saistībā ar šaujamieroču nelegālu tirdzniecību. Robežkontroļu 

stiprināšana tika uzskatīta par vienu no prioritāriem pasākumiem, kur būtu jāveic papildu 

darbība. 

Padome arī tika informēta par rezultātiem, kas gūti Terorisma apkarošanas ekspertu grupas 

ārkārtas sanāksmē, kura notika 2015. gada 18. novembrī pēc Parīzes uzbrukumiem. 

                                                 
1 Izņēmuma kārtā, asociētajām valstīm klātesot 



 

14451/1/15 REV 1  il/EJ/ej 4 
 DGD LIMITE LV 
 

4. Savienības darbības 2 
= Padomes secinājumu pieņemšana 

14375/15 JAI 896 COSI 152 COTER 150 COPS 358 ENFOPOL 361 
ENFOCUSTOM 119 ASIM 151 CATS 118 

Francijas iekšlietu ministrs Cazeneuve kungs atzinīgi novērtēja Padomes ārkārtas sanāksmes 

sasaukšanu un uzsvēra vajadzību pēc tūlītējas rīcības. Francija uzstāja, ka tūlītējs progress ir 

jāgūst šādās trīs jomās: PDR, kontroļu pastiprināšana pie ārējām robežām un šaujamieroči. 

Visi ministri kopā ar Komisiju uzsvēra, cik svarīgi ir paātrināt visu to jomu īstenošanu, kuras 

ietvertas paziņojumā par terorisma apkarošanu, ar ko 2015. gada 12. februārī nāca klajā 

Eiropadomes locekļi, un jo īpaši šādu pasākumu īstenošanu: pabeigt ES pasažieru datu 

reģistra (PDR) direktīvu, apkarot šaujamieroču nelikumīgu tirdzniecību, pastiprināt kontroles 

pie ārējām robežām, pastiprināt informācijas apmaiņu, apkarot teroristu finansēšanu, kā arī 

nostiprināt krimināltiesību jomas reakciju uz terorismu un vardarbīgu ekstrēmismu. 

Padome apstiprināja secinājumus par terorisma apkarošanu, kas izklāstīti dokumentā 

14406/15 + COR 1 + COR 2 (fr), un uzsvēra vajadzību ātri īstenot saskaņotos pasākumus. 

Terorisma apkarošana atkal tiks apspriesta nākamajā TI padomē, pamatojoties uz ES 

terorisma apkarošanas koordinatora ziņojumu, kurā tiks ietverta arī radikalizācijas novēršana, 

kā arī citas jomas, kas izklāstītas paziņojumā par terorisma apkarošanu, ar ko Eiropadomes 

locekļi nāca klajā 2015. gada 12. februārī. 

5. Citi jautājumi 

Šajā sadaļā neapsprieda nevienu jautājumu. 

 

                                                 
2 Izņēmuma kārtā, asociētajām valstīm klātesot 


	SATURS
	14312/15 OJ/CONS 67 JAI 890

	Padome apstiprināja minēto darba kārtību.
	14320/15 PTS A 90

	Padome apstiprināja dokumentā 14320/15 iekļauto "A" punktu.
	Padome izsaka visdziļāko līdzjūtību Parīzes uzbrukumu upuriem, viņu ģimenēm un draugiem. Šie terora akti bija uzbrukums Eiropas vērtībām – brīvībai, demokrātijai, cilvēktiesībām un tiesiskumam.
	Francijas Tieslietu ministre Taubira kundze un Beļģijas Tieslietu ministrs Geens kungs informēja Padomi par darbībām, kas tika veiktas uzreiz pēc 2015. gada 13. novembra uzbrukumiem. Abi ministri atzinīgi vērtēja sadarbību starp abām valstīm un uzsvēr...
	Komisijas priekšsēdētāja pirmais vietnieks Timmermans kungs paziņoja, ka Komisija ir pilnīgi gatava atbalstīt dalībvalstis un jau ir veikusi dažas neatliekamas darbības, konkrēti – nākusi klajā ar priekšlikumu saistībā ar šaujamieroču nelegālu tirdzni...
	Padome arī tika informēta par rezultātiem, kas gūti Terorisma apkarošanas ekspertu grupas ārkārtas sanāksmē, kura notika 2015. gada 18. novembrī pēc Parīzes uzbrukumiem.
	= Padomes secinājumu pieņemšana
	14375/15 JAI 896 COSI 152 COTER 150 COPS 358 ENFOPOL 361
	ENFOCUSTOM 119 ASIM 151 CATS 118


	Francijas iekšlietu ministrs Cazeneuve kungs atzinīgi novērtēja Padomes ārkārtas sanāksmes sasaukšanu un uzsvēra vajadzību pēc tūlītējas rīcības. Francija uzstāja, ka tūlītējs progress ir jāgūst šādās trīs jomās: PDR, kontroļu pastiprināšana pie ārējā...
	Visi ministri kopā ar Komisiju uzsvēra, cik svarīgi ir paātrināt visu to jomu īstenošanu, kuras ietvertas paziņojumā par terorisma apkarošanu, ar ko 2015. gada 12. februārī nāca klajā Eiropadomes locekļi, un jo īpaši šādu pasākumu īstenošanu: pabeigt ...
	Padome apstiprināja secinājumus par terorisma apkarošanu, kas izklāstīti dokumentā 14406/15 + COR 1 + COR 2 (fr), un uzsvēra vajadzību ātri īstenot saskaņotos pasākumus. Terorisma apkarošana atkal tiks apspriesta nākamajā TI padomē, pamatojoties uz ES...
	Šajā sadaļā neapsprieda nevienu jautājumu.

